
 

1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Средняя общеобразовательная школа № 35  

с углубленным изучением отдельных предметов» г.Воркуты 
 

П Р И К А З 

16.12.2022                                        №  1321 
 

О внесении изменений в  приказ № 828 от 31.08.2022 «Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур на первое полугодие  2022/2023 учебного года» и 

утверждении графика оценочных процедур на  полугодие в новой редакции 

 

 

На основании  приказа и.о.директора от 12.12.2022 № 1308 «Об 

организации деятельности МОУ «СОШ № 35 с УИОП» г. Воркуты на период 

приостановления образовательного процесса (карантина) в 1-11 классах с 

13.12 по 18.12.2022г» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в «График проведения оценочных процедур на   

1 полугодие   2022/2023 учебного года» (приказ № 828 от 31.08.2022) 

(приложение 1). 

2. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2022-2023 

учебного года в новой редакции (приложение 2). 

3. Заместителю директора Мельчаковой С. В. откорректировать 

расписание уроков в ГИС ЭО, согласно графику. 

4. Классным руководителям 5-11 классов довести информацию до 

сведения учащихся и родителей (законных представителей). 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора                                                                                           А. С. Киликаева 

 



 

2 

 

Приложение 1 

к приказу №  1321 от 16.12.2022 

2а 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

 

2б 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

19.12.2022 Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.12. 2022 Русский язык Контрольный диктант №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

23.12. 2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

2в 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12. 2022 Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

3а 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



 

3 

 

02.12. 2022 Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

22.12. 2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

3б 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 
Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

20.12. 2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

23.12. 2022 Математика Контрольная работа №3 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

3в 

Перечень контрольных работ в  классе (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12. 2022 Русский язык Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

19.12. 2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.12. 2022 Математика Контрольная работа №3 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

 

4абв 

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.12. 2022 Русский язык Контрольный диктант №2 за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

26.12. 2022 Литературное 

чтение 

Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 ОРКСЭ Диагностическая контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

 

5абв 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 



 

4 

 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

27.12.2022 История Контрольная работа по теме "Древний Восток" Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Русский язык Контрольная работа по итогам I полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

6абв 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

 21.12.2022 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 2 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Математика Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

7абв 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.12.2022 Русский язык Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Алгебра Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Геометрия Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

12.12.2022 География Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

 

8абв 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 



 

5 

 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

26.12.2022 Русский Язык Контрольная работа за первое полугодие №2. Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Геометрия Контрольная работа за первое полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Физика Контрольная работа по итогам 1 полугодия   Оценочная процедура школьного уровня 

 

9а 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 
Алгебра 

Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

27.12.2022 Физика  Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

 

9б 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 
Алгебра 

Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

27.12.2022 Физика  Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 География Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

 



 

6 

 

10 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

23.12.2022 Русский язык Контрольная работа №2 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 История Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Биология, П Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Химия, П Контрольная работа №4 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

11 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 Русский язык Контрольная работа за I полугодие  №2 Оценочная процедура муниципального 

уровня 

8.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.12.2022 

23.12.2022 
Математика 

Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

26.12.2022 Физика, П Контрольная работа по итогам 1 полугодия  Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Право Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Биология, П Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Химия, П Контрольная работа за I полугодие № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

Примечание: Физика (П), право, химия (П)– в один день 3 работы контрольные, т.к. класс  занимается по индивидуальным учебным планам. 

 

 

 



 

7 

 

Приложение 2 

к приказу №  1321 от 16.12.2022 

График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года в 2-4 классах 

2а  

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведени

я 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09.2022 Русский язык Контрольный диктант №1 входной Оценочная процедура школьного уровня 

19.10. 2022 Обучающее изложение №1 «Витина семья» по теме 

«Парные и непарные по твѐрдости-мягкости согласные 

звуки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11. 2022 Сочинение №1 по теме «Шипящие согласные звуки. 

Буквосочетания жи-ши, ча-ща, чу-щу» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12. 2022 Контрольное списывание №1 Оценочная процедура школьного уровня 

23.12. 2022 Контрольный диктант №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

11.10. 2022 Литературное чтение Контрольная работа №1 по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12. 2022 Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.09. 2022 Математика Контрольная  работа №1 входная Оценочная процедура школьного уровня 

21.10. 2022 Контрольная работа №2 по теме «Умножение чисел 2,3,4»  

22.12. 2022 Контрольная работа №3  за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

19.12. 2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.10. 2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа №1 по итогам 1 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

20.12. 2022 Контрольная работа №2 по итогам 2 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

2б Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09.2022 Русский язык Контрольный диктант №1 входной Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 Обучающее изложение №1 «Витина семья» по теме Оценочная процедура школьного уровня 



 

8 

 

«Парные и непарные по твѐрдости-мягкости согласные 

звуки» 

18.11.2022 Сочинение №1 по теме «Шипящие согласные звуки. 

Буквосочетания жи-ши, ча-ща, чу-щу» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 Контрольное списывание №1 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольный диктант №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 Литературное 

чтение 

 

Контрольная работа №1 по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.09.2022 Математика Контрольная  работа №1 входная Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Умножение чисел 2,3,4»  

22.12.2022 Контрольная работа №3  за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа №1 по итогам 1 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа №2 по итогам 2 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

2в  

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09.2022  

 

 

 

Русский язык 

Контрольный диктант №1 входной Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 Обучающее изложение №1 «Витина семья» по теме 

«Парные и непарные по твѐрдости-мягкости согласные 

звуки» 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.11.2022 Сочинение №1 по теме «Шипящие согласные звуки. 

Буквосочетания жи-ши, ча-ща, чу-щу» 

Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 Контрольное списывание №1 Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольный диктант №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

11.10.2022 Литературное 

чтение 

 

Контрольная работа №1 по разделу «Краски осени» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 



 

9 

 

21.09.2022  

Математика 

Контрольная  работа №1 входная Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Умножение чисел 2,3,4»  

22.12.2022 Контрольная работа №3  за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа №1 по итогам 1 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа №2 по итогам 2 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

3абв  

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Класс Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

07.09.2022  

 

Русский язык 

3а,б,в Сочинение №1 «Осень» по теме «Речевое 

общение» 

Оценочная процедура школьного уровня 

28.09.2022 3а,б,в Контрольный диктант №1 входной Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 3а,б,в Изложение №1 «Ёлочка» по теме «Девять правил 

орфографии» 

Оценочная процедура школьного уровня 

08.11.2022 3а,б,в Сочинение №2 «В магазине» или «Лиса и заяц» 

по теме «Девять правил орфографии» 

Оценочная процедура школьного уровня 

30.11.2022 3а,б, в Контрольное  списывание №1 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 3а 
Контрольный диктант №2 за полугодие 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 3бв 

10.10.2022 Литературное 

чтение 

3а,б, Проверочная работа №1 по разделу «Жизнь дана 

на добрые дела» 

Оценочная процедура школьного уровня 

11.10.2022 3в 

10.11.2022 3б 
Проверочная работа №2 по разделу «Волшебная 

сказка» 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.11.2022 3а 

15.11.2022 3в 

01.12.2022 3бв Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

02.12.2023 3а 

20.09.2022 Математика 3б 
Контрольная  работа №1 входная 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.09.2022 3а,в 



 

10 

 

21.10.2022 3а,б Контрольная работа №2 по теме «Числовые 

выражения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.10.2022 3в 

21.12.2022 3бв 
Контрольная работа №3 за полугодие 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 3аб 

22.12.2022 Окружающий мир 3а Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 3б Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 38 Контрольная работа №1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

3б 

Контрольная работа №1 по итогам 1 четверти Оценочная процедура школьного уровня 21.10.2022 3в 

24.10.2022 3а 

22.12.2022 3б 

Контрольная работа №2 по итогам 2 четверти Оценочная процедура школьного уровня 23.12.2022 3в 

26.12.2022 3а 

 
4абв 

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

07.09.2022  

 

Русский язык 

Сочинение №1 по теме «Речь научная и художественная» Оценочная процедура школьного уровня 

28.09.2022 Контрольный диктант №1 входной Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 Изложение №1 по теме «Язык как средство общения» Оценочная процедура школьного уровня 

09.11.2022 Сочинение №2 по теме «Предложение» Оценочная процедура школьного уровня 

30.11.2022 Контрольное списывание  №1 Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольный диктант №2 за 1 полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 Литературное 

чтение 

Проверочная работа №1 по разделу «Истоки литературного 

творчества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.11.2022 Проверочная работа №2 по разделу «О Родине. О подвигах. 

О славе!» 

Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа №2 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.09.2022 Математика Контрольная  работа №1 входная Оценочная процедура школьного уровня 



 

11 

 

25.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Приѐмы рациональных 

вычислений» 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа №3 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Окружающий мир Контрольная работа №1 за первое полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа №1 по итогам 1 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа №2 по итогам 2 четверти Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 ОРКСЭ Диагностическая контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года в 5-9 классах 

5абв Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

26.09.2022 

Русский язык 

РР Изложение содержания текста с изменением лица 

рассказчика 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 Контрольная работа № 1 (стартовая). Оценочная процедура федерального уровня 

08.11.2022 

РР Сочинение по картине И. Э. Грабаря "Февральская 

лазурь" 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа № 2 по темам 2 ч Оценочная процедура школьного уровня 

29.09.2022 

Математика 

Контрольная работа № 1 (стартовая). Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 
Контрольная работа № 2 по теме «Натуральные числа. Действия с 

натуральными числами» 
Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 
Контрольная работа по итогам 1 полугодия №3 по теме 

«Обыкновенные дроби» 
Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 История Контрольная работа № 1 по теме "Древний Восток" Оценочная процедура школьного уровня 

05.10.2022 Окружающий мир ВПР Оценочная процедура федерального уровня 



 

12 

 

22.12..2022 Биология Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия  Оценочная процедура школьного уровня 

6а  

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

19.09.2022 

Русский Язык 

РР Сочинение на лингвистическую тему Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

24.10.2022 РР Сочинение-рассказ о народном промысле Оценочная процедура школьного уровня 

28.11.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Лексикология» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

12.10.2022 Биология Контрольная работа (ВПР) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа № 2 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 

Математика 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Десятичные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 

История России. 

Всеобщая история Контрольная работа в формате ВПР № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

09.12.2022 География  Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Обще6ствознание Контрольная работ № 1  по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

6б  

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



 

13 

 

19.09.2022 

Русский Язык 

РР Сочинение на лингвистическую тему Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

28.10.2022 РР Сочинение-рассказ о народном промысле Оценочная процедура школьного уровня 

25.11.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Лексикология» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

12.10.2022 Биология Контрольная работа (ВПР) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа № 2 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 

Математика 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Десятичные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 

История России. 

Всеобщая история Контрольная работа в формате ВПР № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

09.12.2022 География  Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Обще6ствознание Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

6в 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

19.09.2022 

Русский Язык 

РР Сочинение на лингвистическую тему Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

24.10.2022 РР Сочинение-рассказ о народном промысле Оценочная процедура школьного уровня 

28.11.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Лексикология» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 



 

14 

 

12.10.2022 Биология Контрольная в формате ВПР № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

21.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа № 2 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 

Математика 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Контрольная работа №2 по теме «Десятичные дроби» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 

История России. 

Всеобщая история Контрольная работа (ВПР) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

09.12.2022 География  Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Обще6ствознание Контрольная работа № 1 по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

 

7а 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

30.09.2022 

Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Сжатое изложение Оценочная процедура школьного уровня 

28.11.2022 Контрольная работа №2 по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 Обществознание Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

14.10.2022 
 

История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 Контрольная работа № 1 по теме «Европа в 16-17 веках» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 

Контрольная работа № 2 по теме «Новое время. Конец 15-

конец 18 века» 

Оценочная процедура школьного уровня 



 

15 

 

18.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в форме ВПР (входная) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

24.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

04.10.2022 Геометрия 

Контрольная работа №1 по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Физика Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 
География 

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

12.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 Биология Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

 

7б 

                       Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

30.09.2022 

Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Сжатое изложение Оценочная процедура школьного уровня 

26.11.2022 Контрольная работа №2 по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 Обществознание Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

14.10.2022  

История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

20.12.2022 
Контрольная работа № 2 по теме «Новое время. Конец 15- Оценочная процедура школьного уровня 



 

16 

 

конец 18 века» 

18.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в форме ВПР (входная) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

24.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

04.10.2022 Геометрия 

Контрольная работа №1 по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Физика Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 
География  

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

12.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 Биология Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

 

7в 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

 

 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

30.09.2022 

Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Сжатое изложение Оценочная процедура школьного уровня 

28.11.2022 Контрольная работа №2 по теме «Причастие» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 



 

17 

 

14.10.2022 Обществознание Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

14.10.2022 
 

История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 Контрольная работа № 1 по теме «Европа в 16-17 веках» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 

Контрольная работа № 2 по теме «Новое время. Конец 15-

конец 18 века» 

Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в форме ВПР (входная) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

24.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

04.10.2022 Геометрия 

Контрольная работа №1 по теме «Начальные 

геометрические сведения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Физика Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 
География 

Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

12.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

10.10.2022 Биология Контрольная работа в форме ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

 

8а 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

06.10.2022 
Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 Подробное изложение. Оценочная процедура школьного уровня 



 

18 

 

23.11.2022 Сочинение-описание картины. Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №2. Оценочная процедура школьного уровня 

14.09.2022 Литература РР Сочинение-эссе на литературную тему Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 
География 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

20.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

28.09.2022 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа в формате ВПР  Оценочная процедура федерального уровня 

19.10.2022 Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 

21.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 

10.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в формате ВПР (входная) Оценочная процедура федерального уровня 

26.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

12.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

08.09.2022 

Геометрия 

Входная контрольная работа №1. Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 
История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

28.11.2022 

Контрольная работа №1 по курсу "Всеобщая история. Новое 

время" 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 

Обществознание 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

24.11.2022 
Контрольная работа №1 по теме "Экономическая жизнь 

общества" 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 Физика Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 



 

19 

 

24.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия №  Оценочная процедура школьного уровня 

07.10.2022 
Химия 

Контрольная работа №1 по теме «Первоначальные 

химические понятия»  

Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 
Контрольная работа №2 по темам «Первоначальные 

химические понятия. Строение атома. Строение веществ»  

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 

Биология 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

22.12.2022 
Контрольная работа №1 по темам Опорно-двигательная, 

Дыхательная, Кровь и кровообращения системы. 

Оценочная процедура школьного уровня 

8б 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

06.10.2022 

Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 Подробное изложение. Оценочная процедура школьного уровня 

23.11.2022 Сочинение-описание картины. Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №2. Оценочная процедура школьного уровня 

16.09.2022 Литература РР Сочинение-эссе на литературную тему Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 
География  

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

20.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

28.09.2022 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа в формате ВПР  Оценочная процедура федерального уровня 

19.10.2022 Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 

21.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 



 

20 

 

10.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в формате ВПР (входная) Оценочная процедура федерального уровня 

26.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

12.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

08.09.2022 

Геометрия 

Входная контрольная работа на начало учебного года №1. Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие    №3 Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) 

Оценочная процедура федерального уровня Оценочная процедура школьного уровня 

28.11.2022 
Контрольная работа №1 по курсу "Всеобщая история. Новое 

время" 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 

Обществознание 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

24.11.2022 
Контрольная работа №1 по теме "Экономическая жизнь 

общества" 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 
Физика  

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

24.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия №  Оценочная процедура школьного уровня 

7.10.2022 
Химия 

Контрольная работа №1 по теме «Первоначальные 

химические понятия»  

Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 
Контрольная работа №2 по темам «Первоначальные 

химические понятия. Строение атома. Строение веществ»  

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 

Биология 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

22.12.2022 
Контрольная работа №1 по темам Опорно-двигательная, 

Дыхательная, Кровь и кровообращения системы. 

Оценочная процедура школьного уровня 

 

 

8в 

Перечень контрольных работ   (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 



 

21 

 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

06.10.2022 

Русский Язык 

Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

25.10.2022 Подробное изложение. Оценочная процедура школьного уровня 

23.11.2022 Сочинение-описание картины. Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие   №2. Оценочная процедура школьного уровня 

16.09.2022 Литература РР Сочинение-эссе на литературную тему Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 
География 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

20.12.2022 Проверочная работа  Оценочная процедура школьного уровня 

28.09.2022 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа в формате ВПР  Оценочная процедура федерального уровня 

19.10.2022 Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 

21.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 

10.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в формате ВПР (входная) Оценочная процедура федерального уровня 

26.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

12.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие   №3 Оценочная процедура школьного уровня 

08.09.2022 

Геометрия 

Входная контрольная работа №1. Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Четырехугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 Контрольная работа за первое полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 
История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

28.11.2022 

Контрольная работа №1 по курсу "Всеобщая история. Новое 

время" 

Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 Обществознание Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 



 

22 

 

24.11.2022 
Контрольная работа №1 по теме "Экономическая жизнь 

общества" 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 
Физика  

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

24.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия №  Оценочная процедура школьного уровня 

07.10.2022 
Химия 

Контрольная работа №1 по теме «Первоначальные 

химические понятия»  

Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 
Контрольная работа №2 по темам «Первоначальные 

химические понятия. Строение атома. Строение веществ»  

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 

Биология 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

22.12.2022 
Контрольная работа №1 по темам Опорно-двигательная, 

Дыхательная, Кровь и кровообращения системы. 

Оценочная процедура школьного уровня 

9а 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия  Вид оценочной процедуры 

28.9.2022 

Русский Язык 

РР Сжатое изложение Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

14.11.2022 РР Подробное изложение Оценочная процедура школьного уровня 

01.12.2022 

Контрольная работа за I полугодие №2 Оценочная процедура муниципального 

уровня 

26.12.2022 РР Сочинение-рассуждение Оценочная процедура школьного уровня 

20.09.2022 
Литература 

РР Сочинение по «Слову о полку Игореве» Оценочная процедура школьного уровня 

29.11.2022 РР Сочинение по комедии А. Грибоедова «Горе от ума» Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 География Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

18.10.2022 Иностранный язык Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная Оценочная процедура школьного уровня 



 

23 

 

20.10.2022 (английский) часть) Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

03.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа № 1 в формате ВПР (входная) Оценочная процедура федерального уровня 

21.10.2022 Контрольная работа № 2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 

Контрольная работа № 3 за I полугодие  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

13.9.2022 

Геометрия 

Входная контрольная работа №1. Оценочная процедура школьного уровня 

15.11.2022 Контрольная работа №2 по теме «Метод координат» Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 Контрольная работа за I полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 
Биология  

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

19.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 
История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

18.11.2022 

Контрольная работа №1 по теме «Новейшая история XIX – 

начала XX века» 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.10.2022 
Обществознание 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

08.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 Физика 

(углубленный 

уровень) 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор)  Оценочная процедура федерального уровня 

27.12.2022 
Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 Физика (базовый 

уровень) 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

27.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 
Химия 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

23.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 



 

24 

 

30.09.2022 
Химия, угл. 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

23.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

 

Примечание:  

Химия (угл) и физика (угл) – в один день 2 работы контрольные, т.к. класс с предпрофильной подготовки, т.е.  половина класса на одном 

уроке занимается химией   углубленно, а вторая половина физикой углубленно.. 

Или 

 Химия (бз) и физика (бз) – в один день 2 работы контрольные, т.е.  половина класса на одном уроке занимается химией  на базовом уровне, 

а вторая половина физикой на базовом уровне. 

9б 

Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 
Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

28.09.2022 

Русский Язык 

РР Сжатое изложение Оценочная процедура школьного уровня 

17.10.2022 Входная контрольная работа (№ 1) в формате ВПР Оценочная процедура федерального уровня 

14.11.2022 РР Подробное изложение Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 

Контрольная работа за I полугодие №2 Оценочная процедура муниципального 

уровня 

01.12.2022 РР Сочинение-рассуждение Оценочная процедура школьного уровня 

16.09.2022 
Литература 

РР Сочинение по «Слову о полку Игореве» Оценочная процедура школьного уровня 

25.11.2022 РР Сочинение по комедии А. Грибоедова «Горе от ума» Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 

География 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

23.12.2022 

Контрольная работа по итогам 1 полугодия 

 

 

 

 

Оценочная процедура школьного уровня 



 

25 

 

 

18.10.2022 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

03.10.2022 

Алгебра 

Контрольная работа в формате ВПР (входная) № 1 Оценочная процедура федерального уровня 

21.10.2022 Контрольная работа №2 по темам 1 ч Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 

Контрольная работа № 3 за I полугодие  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

13.9.2022 

Геометрия 

Входная контрольная работа №1. Оценочная процедура школьного уровня 

15.11.2022 Контрольная работа №2 по теме «Метод координат» Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 Контрольная работа за I полугодие №3 Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 
Биология 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

19.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 
История России. 

Всеобщая история 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

18.11.2022 

Контрольная работа №1 по теме «Новейшая история XIX – 

начала XX века» 

Оценочная процедура школьного уровня 

07.10.2022 
Обществознание 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

08.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 
Физика 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

27.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

30.09.2022 
Химия 

Контрольная работа в формате ВПР (возможный выбор) Оценочная процедура федерального уровня 

20.12.2022 Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

 



 

26 

 

 

График оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года в 10-11 классах 

10  

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

15.09.2022 

Русский язык 

Контрольная работа № 1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

20.10.2022 Сочинение-рассуждение Оценочная процедура школьного уровня 

17.11.2022 Сочинение-рассуждение Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа № 1 за 1 полугодие. Оценочная процедура школьного уровня 

12.09.2022 

Литература 

РР Подготовка к домашнему сочинению по творчеству А. С. 

Пушкина, М. Ю. Лермонтова, Н. В. Гоголя 

Оценочная процедура школьного уровня 

14.10.2022 Сочинение по творчеству Тютчева и Фета Оценочная процедура школьного уровня 

02.12.2022 Сочинение по творчеству И. С. Тургенева Оценочная процедура школьного уровня 

27.12.2022 История Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

11.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

13.10.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Оценочная процедура школьного уровня 

20.09.2022 

Математика 

Стартовая контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Числовые функции» Оценочная процедура школьного уровня 

22.11.2022 Контрольная работа № 3 по теме «Определение 

тригонометрических функций» 

Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа № 4 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

27.10.2022 Экономика Контрольная работа № 1 по темам «Рыночная система Оценочная процедура школьного уровня 



 

27 

 

хозяйствования». «Смешанная экономика» 

19.09.2022 Биология, П Стартовая контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

21.10.2022 Контрольная работа № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

08.12.2022 Физика Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

08.09.2022 

Химия, П 

Стартовая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

06.10.2022 Контрольная работа № 2. «Предмет органической химии. 

Строение органических веществ» 

Оценочная процедура школьного уровня 

25.10.2022 Контрольная работа №3 по теме «Предельные 

углеводороды» 

Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Контрольная работа №4 за 1 полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Химия, Бз Контрольная работа №1 по теме «Углеводороды" Оценочная процедура школьного уровня 

06.12.2022 Право Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

26.09.2022 Обществознание Стартовая контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

 

Примечание: Физика (П) и химия (П) – в один день 2 работы контрольные, т.к. класс  занимается по индивидуальным учебным планам, т.е. 

часть класса на одном уроке занимается химией на профильном уровне, а другая половина физикой на профильном уровне 

 

11 

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

15.09.2022 

 

Русский язык 

Контрольная работа № 1 за полугодие Оценочная процедура школьного уровня 

17.11.2022 Сочинение-рассуждение Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Контрольная работа за I полугодие №1 Оценочная процедура муниципального 

уровня 



 

28 

 

07.10.2022 Литература РР Сочинение по творчеству А. А. Блока Оценочная процедура школьного уровня 

10.11.2022 Пробное сочинение Оценочная процедура школьного уровня 

07.12.2022 Итоговое сочинение Оценочная процедура федерального уровня 

20.10.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа № 1 по темам 1 ч (устная и письменная 

часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

22.10.2022 

08.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 (устная и 

письменная часть) 

Оценочная процедура школьного уровня 

10.12.2022 

05.09.2022 

Математика 

Входная контрольная работа №1 Оценочная процедура школьного уровня 

13.10.2022 Контрольная работа №2 по теме "Степенная, показательная 

и логарифмическая функции" 

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 3  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

26.12.2022 Экономика Контрольная работа за I полугодие  Оценочная процедура школьного уровня 

08.09.2022 Обществознание Входная контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

27.10.2022 Контрольная работа №1 по теме «Политика» Оценочная процедура школьного уровня 

14.09.2022 Биология, П Входная Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

19.10.2022 Контрольная работа Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия № 2 Оценочная процедура школьного уровня 

07.09.2022 Физика 

(профильный 

уровень) 

Входная контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

26.12.2022 

Контрольная работа по итогам 1 полугодия  Оценочная процедура муниципального 

уровня 

07.09.2022 Химия, П Входная контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

18.10.2022 Контрольная работа № 2 по теме «Важнейшие понятия и 

законы химии» 

Оценочная процедура школьного уровня 



 

29 

 

26.12.2022 Контрольная работа за I полугодие № 3 Оценочная процедура школьного уровня 

21.09.2022 
Право 

Входная контрольная работа № 1 Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Контрольная работа по итогам 1 полугодия Оценочная процедура школьного уровня 

Примечание: Биология (П) и химия (Б) – в один день 2 работы контрольные, т.к. класс  занимается по индивидуальным учебным планам, т.е.  

половина класса на одном уроке занимается химией на базовом уровне, а вторая половина биологией на профильном уровне 

 

 

 

 

 


	2а
	2б
	2в
	3а
	3б
	3в
	4абв
	5абв
	6абв
	7абв
	8абв
	9а
	9б
	10
	11
	2а
	2б Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя
	2в
	3абв
	4абв
	5абв Перечень контрольных работ  (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителей
	6а
	6б
	6в
	7а
	7б
	7в
	8а
	8б
	8в
	9а
	9б
	10
	11

